
  
  

Factura: 001-004-000018650 

NOTARIO(A) VÍRGILIO ANTONIO JARRIN AGUNZO 

NOTARÍA DÉCIMA TERCERÁ DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N' 20170901013000875 

DA 
20170901013000f 

  

NOTARIO(A) VIRGILIO ANTONIO JARRIN ACUNZO 

NOTARÍA DÉCIMA TERCERA DEL-CANTÓN GUAYAQUIL 

AB MA 

NOTARI 

. al(los) documen 

me fue exhibido 

  

R 
A 

   
   

  

%(3) origa 
9 origin, 

lA CARM EN c 
De contormidag ARTA D Le al E e la(s) fotoco Fals) E qumeral $: 

    

A 
1.
4.
1 

  

sa O 
a E 
A 
== y 

SS 

a] 

e == == 
E 

== E 
a 

ES 

o == 
a 
o 0 

as. EN) 

— 

=== E 
= 
<Á 
ae 
PP 

a 

z D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

Re
so
lu
ci
ón
 

  

CARVA 
JAL AYALA 

      

  

a : nAYes) qu SAarrespor o en aa 
San To (s utilles). 

2018 

' Bass 

      

  n Cármen Calvajal Ayala” 
arta taría Cu 

ántón Daule



  

  

  

e Ver me 

  

Aa Ne a     

  

Resolución No. SCVS-INC-DNASD-SAS-2017-00002788" 

% o o - — AB-VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES a 
* o - - INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS * OS ON 

CONSIDERANDO: 

. : ue el-7 de j.nio del 2017, se ha otorgado ante “el Notario Décimo Tercero dele cantón Guayaquil. la ES 
aso tlura pública: de cambio de domicilio y reforma de estatulos de ta compañía EUROCONSTRUCCIONES 0 

Que la Subelrección de Actos Societarios. ha “emitido inférme favorable No. SC SANC-ONASDSAS- . 
2017-4006-M de 28 de] julio de 2017, para la aprobación solicitada; : " 

e En ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañias, Valores, Y Seguros 
rasdiante Resolucicnes ADM-08398 de 5 de septiembre de 2008, ADM 08458 de 24 de. septiemore de 2003, 
ADA Te 002 de 6 de febrero de 2014; y, MRL--2014-0009 de 15 de enero de 2014. 

RESUELVE: 

, ARTÍCULO 'PRIMERO.- APROBAR: a) el cambio de dJomicilo de la” compañía 
ZUROCONSTRUCCIONES 5.A. de la ciudad de Guayaquil aí cantón Daule, provincia del Guayas; y, bj la. 

+ veforíaz. del estaluto constapte en la reterida escritura, por ser procedente de acuerdo. al ifíomme favorable” 
ccotenido en el Memorando No. SCOVSANC-DNASD-S848-2017-1006-M, emitido. por” tas Subdirección de AGíOs 
z Socletarios, yen virtud dé lo dispuésto en el aríículo 33 de la Ley de Compañias. .* . Ts 

o ARTÍCULO : SEGUNDO. ORDENAR que un extracto de la tespectiva esciftura publ ica, se publique por - 
- tres días consecutivos, en el portal web institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores. y . | 

Seguros, a fin de que quienes se consideren can derecho para oponerse a la inscripción de estos aos, 

presenten su peticiéri ante úno de los” Jueces de-la Civil del domicilio principal -de la compañta. para, su >. 
correspondiente. trámite en la forma y términcs señalados en los atículos 87, 88, 39 y 90 ce la a Ley de: o? 
“ompañlas Y. Reglamento de Publicación: de Extractos y de Oposición por parte de Terceras. ps 

    

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: 2) Que el Notario ante el cual se otorgó la escrítura pública que” % 
6 aprueba. tome nota al margen de la matiz, del contenido de la presente Resolución y siente razón de:esta: *. * 

" ginotación, by Que. el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio. al" - 
«Jue sé carla la compañia inscriba la referida escritura juhto con la preseme Resolución, archive Una copia +: 
de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la ins seripción quese ordena; y; e) Que:el Notario." * 
«ante ax cual sé otorgó la escritura pública de constitución de lá compañía y el Registrador Mercantil n de. ta e 
*“tropiszad del domicilio actual de la compañla citada anteriormente, tómernota del: contenido de. la presente” a 
resolución al margen de. la matriz. Cumplida, séntará razón de lo actuado, . : 

     

   

   
- CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

COMUNÍQUESE.- DADA. y fimada en ta —Supér interidencia de Compañias, va! ores. Y Seguros, ón NS o 
l  Buayac 28 de dejalo de-2017. . 0% 

ES LAB" victo ANCHUNDIA PLACES" 

a Asa . 
0 AMRÍANO : 

Ese, No 14010 
Trávito 3 39307-004417 6 2. 

  

   



  

  

  

o ¿9 Registro Mercantil de Guayaquil 
-NUMERO DE REPERTORIO:41.164 
FECHA DE REPERTORIO:18/sep/2017 
HORA DE REPERTORIO:08:10 

    

En cumplimiento con lo dispuesta en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: : 

1.- Con fecha dieciocho de Septiembre del dos mil diecisiete, en 
cumplimiento de lo ordenado en la Resolución N” SCVS-INC- 
DNASD-SAS-2017-00002788, dictada el 28 de julio del 2017, por el 
Intendente Nacional de Compañias, AB. VICTOR ANCHUNDIA 
PLACES, queda inscrita la presente escritura pública- junto con la 
resolución antes mencionada, la misma que contiene: el Cambio de 

Domicilio de la ciudad de Guayaquil al Cantón Daule, provincia del 
Guayas y la Reforma del estatuto de, la compañía 
EUROCONSTRUCCIONES S$.A., de fojas 38.550 u 38.567, Registro 
Mercantil número 3.341. 2.- Se efectuaron anotaciones del coritenido de 

esta escritura, ál margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

ORDEN: 31164 
e 

ASADA 

  

  

  

Ma 
ERA . Maris$ Pendolé Solórzano 

e REGISTRO MERCANTIL 
EM DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

Guayaquil, 20 de sepriembre de 2017 

REVISADO m0.) 

 


